ロ
ー
ド
セ
ル
AR
D2
DIA. R  RADIUS

カラー コード
赤色 = +EXC              黒色 = -EXC
緑色 = -出力  白色 = +出力
1 Newton = 0.2248 lb
1 daNewton = 10 Newtons
1 lb = 454 kg
1 t = 1000 kg = 2204 lb
超小型工業用
圧縮ロードセル
N(ニュウトン) および ポンド単位容量モデル
 ご注文。
容量
 lb N 型番  互換性のある測定器
 2.2 9.8 LCKD-1KG DPiS
5 22.2 LCKD-5 DPiS
10 46 LCKD-10 DPiS
25 111 LCKD-25 DPiS
50 222 LCKD-50 DPiS
100 445 LCKD-100 DPiS
250 1112 LCKD-250 DPiS
500 2224 LCKD-500 DPiS
1000 4448 LCKD-1000  　　　　　DPiS
LCKD-100、
実物大
LCKD-500、実物大
LCKD-5、
実物大
LCKD-100、実物より
大きめ
5ポイント NISTトレーサビリ ティ校正付属
5ポイントNISTトレーサビリティ校正、および59 kΩシャントデータが付属しています。�
注文例： LCKD-1KG、 1 kg容量ロードセル。
LCKD-25、 25 lb容量ロードセル。
LCMKD-10N、 10 Newton容量ロードセル。
LCMKD-2KN、 2000 Newton容量ロードセル。
容量
 N lb 型番  互換性のある測定器
 10 2.25 LCMKD-10N iSeries
20 4.5 LCMKD-20N iSeries
50 11.2 LCMKD-50N  iSeries
100 22.5 LCMKD-100N  iSeries
200 45 LCMKD-200N iSeries
500 112 LCMKD-500N iSeries
1000 225 LCMKD-1KN iSeries
2000 450 LCMKD-2KN iSeries
5000 1124 LCMKD-5KN iSeries
 500～1000 lb (0.75) (0.24) (0.25) (0.03) (0.10) (0.05)
(4)ポンド 単位容量 モデル
N 単位容量 モデル
標準
LCKD/LCMKD シリーズ